Rectificaciones de Resultados de Ejercicios
Anteriores

Patrimonio Neto Inicial Ajustado del Ejercicio
2016

Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Publica/Patrimonio
Neto del Ejercicio 2016

Resultados del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revaluos

Reservas

Hacienda Publica/Patrimonio Neto Final del
Ejercicio 2016

Cambios en la Hacienda Publica/Patrimonio
Neto del Ejercicio 2017

Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Publica/Patrimonio
Neto del Ejercicio 2017

Resultados del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revaluos

Reservas

Saldo Neto en la Hacienda Publica/Patrimonio
2017

MUNICIPIO DE ESCUINAPA

Estado de Variaciéon en la Hacienda Publica Consolidado

IC-EVHPC-03

Al 31 de diciembre de 2017

(CIFRAS EN PESOS)

Hacienda
Publica/Patrimonio
Contribuido

0.00

12,000.00

12,000.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

12,000.00

7,661,580.00

0.00
7,661,580.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

7,673,580.00

Hacienda

Publica/Patrimonio
Generado de
Ejercicios Anteriores

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

146,832,778.11

0.00
146,832,778.11
0.00
0.00

146,832,778.11

0.00

0.00
0.00
0.00

32,087,007.34

0.00
32,087,007.34
0.00
0.00

178,919,785.45

Hacienda
Publica/Patrimonio Ajustes por Cambio Total
Generado del de Valor
Ejercicio

15,938,008.68 0.00 15,938,008.68
0.00 0.00 12,000.00

0.00 0.00 12,000.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00
28,262,766.83 0.00 175,095,544.94
28,262,766.83 0.00 28,262,766.83
0.00 0.00 146,832,778.11

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00
28,262,766.83 0.00 175,107,544.94
0.00 0.00 7,661,580.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 7,661,580.00

0.00 0.00 0.00
-458,104.30 0.00 31,628,903.04
-458,104.30 0.00 -458,104.30
0.00 0.00 32,087,007.34

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00
43,742,671.21 0.00 230,336,036.66

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

L.C.P. ENRIQUE LIZARRAGA TIRADO

TESORERO MUNICIPAL

LIC. AIDA FERNANDA OCEGUERA BURQUES

PRESIDENTE MUNICIPAL
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